Memorando nº 000069/ 2020- STM

Natal (RN), 16 de dezembro de 2020.

Assunto:

Ao Sr Diretor da DAG

Serviços de Impermeabilização de Áreas e Recuperação de Forro em Lambri do

Ed. Sede do TCE

STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Destinos: DAG

                                      Com os cumprimentos de estilo, solicitamos autorização para contratação

dos serviços de impermeabilização de áreas (impermeabilização parcial das lajes técnicas do 1° e 2°

andar ) e recuperação de forro em lambri do Ed. Sede do TCE, atualmente existem vários pontos de

infiltração na manta asfáltica existente, sendo necessária a sua substituição e recuperação.

                                      Informo que para execução dos serviços efetuamos pesquisa mercadológica

conforme documentação anexa.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Claudio Henrique Milanez de Moura

À DISPOSIÇÃO

cd15459f9dad8dd8004bcf90c5c55bd8

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 94338523468 em 16/12/2020 às 09:17:28.

Eventos do Memorando nº 000069/2020 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: Serviços de Impermeabilização de Áreas e Recuperação de Forro em Lambri do Ed. Sede do

TCE

Anexos : QUADRO_RESUMO_E_PROPOSTAS.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

16/12/2020 08:14:10 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna Ayako

Silva Maruoka em 16/12/2020 às 08:19:06)

STM - Claudio Henrique Milanez de

Moura

16/12/2020 08:45:39 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: SERVIÇOS DE

IMPERMEABILIZAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE

FORRO EM LAMBRI DO ED. SEDE DO TCE

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

16/12/2020 08:45:39 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Michely Gomes

de Araujo Tinoco em 16/12/2020 às 09:17:27)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

16/12/2020 09:17:27 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 005409/2020. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

16/12/2020 09:17:27 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

Emitido em 16/12/2020 às 09:17:28.